
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1841/vi-49-24

VI/49/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 29.10.2024

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnego Ośrodka
Kultury w Nowej Wsi Wielkiej

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 13
ust. 1 ustawy z dna 25 października 1991r. o organizowaniu i
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87)
uchwala się co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Nowej Wsi Wielkiej, stanowiącym załącznik do uchwały
Nr XXXV/331/14 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie nadania statutu
Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Nowej Wsi Wielkiej, wprowadza następujące zmiany:
1)     w §1 ust. 7, po punkcie 11) dodaje się:
„12) Obiekt skateparku  i pumptracka wraz z infrastrukturą towarzyszącą - Brzoza Północ, w Brzozie
przy ul. Kanarkowej 11,
13) Obiekt skateparku i pumptracka wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w Dziemionnie przy ul. Kanałowej 11,
14) Boisko o nawierzchni poliuretanowej w Brzozie przy ulicy Przemysłowej.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Przedmiotowe obiekty  są  zakończonymi  inwestycjami  wybudowanymi  w celu  uprawiania  szeroko
rozumianej rekreacji. Analogicznie do innych obiektów o podobnej funkcjonalności GOK jest instytucją
zarządzającą nimi i wykorzystującą je dla swojej działalności. 

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 29.10.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1841/vi-49-24


Data opublikowania: 04.11.2024 12:10
Liczba wyświetleń: 61


